SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
测量原理
应用范围
 · 可对高达3 m的金属容器进行连续液位监控
 · 可对粘性和糊状介质进行液位测量
 · 可对泡沫介质进行液位测量
 · 可对导电率高于50μS/cm的介质进行测量

处理。
7 FOOD参数配置
订购代码
NSL-M-00 (食品级电位式液位传感器，2线制技术，直线型）
探棒长度EL，在50-3000mm的范围内，以10mm为单位选择长度，以1mm位单位的中间尺寸可按照需要订购
0050...3000 (材质1.4404)
探棒直径
06
10
(Ø 6 mm，最长不超过199 mm)
(Ø 10 mm，从 200 mm长度起)
过程连接型号
S0
S1
TC1
TC2
TC3
V25
V40
(CLEANadapt G1/2"卫生型)
(CLEANadapt G1" 卫生型)
(Tri-Clamp 1…1½")
(Tri-Clamp 2")
(Tri-Clamp 3")
(Varivent F型; DN25)
(Varivent N型; DN40/50)
表面光洁度
8 (Ra ≤ 0.8 µm)
材料证书
O
Z
（无证书，标配）
（带1.4404不锈钢3.1 材料证书）
安装位置
O
U
6
(顶部安装）
(底部安装)
(顶端带隔离安装)
输出信号
A2M (4...20 mA，模拟，2线制)
电气连接
M12 (M12插头，1.4305，标配)
探棒末端隔离
X
PK
(无，标配）
(PEEK隔离)
参数配置
X
S
(标配）
(请注明详情)
NSL-M-00 1500/ 10/ S0/ 8/ O/ U/ A2M/ M12/ X/ X
8FOOD
50027 / 2.3 / 2017-10-12 / AR / EU
NEGELE MESSTECHNIK GMBH
Raiffeisenweg 7
87743 Egg an der Guenz
ANDERSON-NEGELE CHINA
SHANGHAI, 200335
P.R. CHINA
Phone +86 400 666 1802
Fax +86 (0)21 6128 9877
NSL-M-00, NSL-M-01产品资料
附件
PVC电缆，带1.4305不锈钢M12连接，IP 69 K，非屏蔽
M12-PVC / 4-X m  PVC电缆，4针，长5、10、25 m
PVC电缆，带铜镀镍M12连接，IP 67，屏蔽
M12-PVC / 4G-X m PVC电缆，4针，长5、10、25 m
编程适配器 / PC接口